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rozmiar S 

rozmiar M

kolor ramy: czarny

Pieczątka firmy: Data zamówienia:

Sporządził:

Imię i nazwisko klienta:

FORMULARZ ZAMÓWIENIA

Modułowy wózek 
dziecięcy BUG

   

kolor tapicerki: ciemny szary / zielony

ciemny szary / różowy

jasno szary / zielony

jasno szary / różowy

Wózek zamknięty po zdjęciu siedziska

Wózek zamknięty z zamontowanym siedziskiem   

ACCORDING to THE ISO 
7176/19 and

ANSI RESNA WC/19

S

.

      M

35 kg

45 kg

77,1 lb

A

20-30 cm

99,2 lb

7,8-11,8 in

25-36 cm

B

52-62 cm

9,8-14,1 in

20,4-24,4 in

60-75 cm 

C

37 cm

23,6-29,5 in 

46 cm

14,5 in

18,1 in

H

100-110 cm

39,3-43,3 in

112-127 cm

S

90-120 cm

44-50 in

35,4-47,2 in

115-140 cm

45,2-55,1 in

waga 
ramy

9,5 kg

11 kg

20,9 lb

24,2 lb

waga
siedziska

8,5 kg

12,7 kg

18,7 lb

27,9 lb

waga
całkowita

18 kg

23,7 kg

39,6 in

L

67-96 cm

52,2 lb

80-107 cm

26,3-37,7 in

31,4-42,1 in

7,8-11,8 in

E

20-30 cm

11,8-15,7 in

F

14-30 cm

30-40 cm 20-38 cm

5,5-11,8 in

G

0°-35°

7,8-14,9 in

J

35°

5°-30°

I

57 cm

40°
62 cm

22,4 in

M

35 cm

24,4 in

37 cm

13,7 in

N

88 cm

14,5 in

34,6 in

112 cm

O

33 cm

44 in

39 cm

12,9 in

P

82 cm

15,3 in

94 cm

32,2 in

Q

50 cm

37 in

52 cm

19,6 in

R

81 cm

20,4 in

94 cm

31,8 in

37 in

20,4 in

D

52 cm

21,6 in

55 cm

obciążenie
max

Siedzisko, jedynie z wbudowanym systemem tilt-in-space

- Podparcie głowy (bez podparcia bocznego) zapewnia dziecku komfort przy zmianie 
  kąta oparcia / siedziska.
- Oparcie profilowane, regulowane na wysokość oraz pod kątem. 
  Regulacja kąta zgodna z anatomiczną budową miednicy.
- Siedzisko regulowane na szerokość i głebokość oraz pod kątem.
  Obracane o 180° (tylko dla rozmiaru S!)
- Ognioodporne i ekologiczne materiały tapicerki. 
  Oddychajace, odporne na wyblaknięcia, pranie maszynowe oraz przetarcia. 
  Zgodne ze standardem OEKO-TEX klasy 1 gwarancją bezpieczeństwa kontaktu 
  z wrażliwą skórą dzieci i niemowląt.
- Składany, w pełni regulowany podnóżek. 
  Zgięcie / wyprost zgodny z anatomiczną budową stawu kolanowego.

Rama jezdna

- Składana, aluminiowa rama. Rączka regulowana na wysokość.
- Odporne na przebicia koła tylne ułatwiające prowadzenie po każdej powierzchni 
  z niezależnymi hamulcami bębnowymi i amortyztorami.
- Przednie koła z blokadą kierunkową kół.

Tel. +48 42 2142911, +48 501443880      www.mobilex.pl     info@mobilex.pl
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     863 
Zagłówek
z regulacją kąta

     838
Podpory boczne

     852      934
Mocowanie 

 zagłówka

942
Zagłówek 

891
 Mocowanie do transportu

Baza podłogowa

     818
Śpiwór

dzieci w wieku co najmniej 15 miesięcy. 

     922
  Uchyt na butelkę 

Maks. obciążenie 20 kg. 

              935              911
  Uchwyt ba butelkę 
 z tlenem

     856
Fotelik rehabilitacyjny 
stelaż domowy (dodatkowy)

     851
Baza domowa 
regulowana ręcznie

Maksymalne
wymiary butli  
z tlenem: wysokość 600 mm
(wraz z zaworem) 
średnica 140mm 

     

          819
 Daszek czarno/zielony

   819
  Daszek czarno/różowy

.

 

CONFORME ISO 7176/19 e
ANSI RESNA WC/19

FORMULARZ ZAMÓWIENIA

Modułowy wózek 
dziecięcy BUG
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IA Zagłówek

ergonomiczny

942
Zagłówek 
ergonomiczny

      

     835 
Zagłówek miękki

      

     868 
Obejma piersiowa

      

     834

      

 
Klin

      

     834R

      

 
Klin regulowany

      

     853

      

 
Kamizelka pełna

      

     903

      

 
Kamizelka 

      

 
 5-punktowa

      

     906

      

 Pas 5-punktowy

      

     894

      

 Pas biodrowy

      

     920
   Pas 4-punktowy

      

     827

      

 
Mocowanie stóp

      

     839

      

 
Przednia rączka

      

     824

      

 
Stolik

      

     905

      

Hamulec ręczny

      

 
Półka na respirator

     892
Tapicerka

     858
Koszyk tekstylny

     921
Podpórka dla drugiego dziecka

      

     825

      

     850

      

 
(dodatkowa) (dodatkowa)

      

     824B

      

Blat roboczy 

      

 
dla wersji domowych 

      

 
Osłona

      

 
przeciwdeszczowa 

      

 
nakładana

      

 
na podnóżek
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